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RMS GLZ 2022 Otelfingen

Vereinswettkampf
RMS AFMS
Team Aerobic

Rang Verein
Rang Société

1

A W N

Weiningen TV 35+

Weiningen TV Aktive

Otelfingen TV STV Aktive
Weiningen TV Jugend

Wil STV ZH Aktive

Niederhasli DR STV Aktiv
Rumlang STV Aktive
Niederweningen Sportverein Aktive
Engstringen STV Aktive

Egg TV STV Aktive

nTec

Kt
Ct

ZH

ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

Teil 1 (Anzahl Athleten)
Partie 1 (no. athletes)

TAe/TAé: 9.50 (8)

TAe/TAé: 9.42 (8)
TAe/TAé: 8.85 (11)
TAe/TAE: 8.57 (10)
TAe/TAé: 8.42 (14)
TAe/TAé: 8.27 (6)
TAe/TAE: 8.13 (13)
TAe/TAé: 7.88 (7)
TAe/TAé: 7.73 (6)

TAe/TAé: 7.73 (15)

P-Note
Note P

5.000

4.900
4.733
4.650
4.417
4.450
4.433
4.550
3.733
4.117

T-Note
Note T

4.500

4.517
4117
3.917
4.000
3.817
3.800
3.333
4.000
3.617

Abz.
Déd.

0.100

Total
Total

9.500

9.420
8.850
8.567
8.420
8.270
8.130
7.880
7.730

7.730

~

N
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=
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RMS 2022 GLZ

Turnverein Otelfingen

Ausz.
Dist.

Reg.
Meister

Bem.
Rem.

17



RMS GLZ 2022 Otelfingen

Einzelwettkampf
Aerobic Paare

Rang Name
Rang Nom

1 Lopfe Robin, Lépfe Kim

Tz Tec

Verein
Société

Glattfelden DTV STV Aktive

o)
@

Qo

D

RMS 2022 GLZ
Turnverein Otelfingen

Kt P-Note  T-Note Abz. Total Ausz. Bem.
Ct Note P  Note T Déd. Total Dist. Rem.
ZH 4.4 4.333 8.73 G

17



RMS GLZ 2022 Otelfingen

Vereinswettkampf
RMS AFMS
Gymnastik

Rang Verein
Rang Société

1 Bilach TV STV Aktive

2 Seebach Turnverein Aktive (2)
3 Egg TV STV Aktive (2)

4 Seebach Turnverein Aktive (1)

5 Glattfelden DTV STV Aktive

6 Zirich Altstetten STV Aktive
7 Egg TV STV Aktive (1)
8 Lufingen TV STV Aktive

9 Hiintwangen TV aktive

nTec

Kt
Ct

ZH

ZH
ZH
ZH

ZH
ZH

ZH

ZH

ZH

Teil 1 (Anzahl Athleten)
Partie 1 (no. athletes)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
(14)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
(10)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
(16)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:
(14)

GYMOH Ohne/GYMSE Sans:

P-Note
Note P

9.58 (8)2.917

9.48 (9)3.000
9.38 (9)2.967
9.30  3.000

9.08 (7)2.950

8.85 2.850
8.75  2.867
8.50 2.750

7.75(8)2.283

T-Note Abz.
Note T Déd.

4.658

4.475
4.417

4.300

4.133

4.000

3.883

3.750

3.467

Spez.VK Total
Incidents Total

9.58

9.48
9.38
9.30

9.08

8.85

=

dlere
AN

RMS 2022 GLZ
Turnverein Otelfingen

N
@

Ausz. Bem.
Dist. Rem.
Reg.

Meister

17



RMS GLZ 2022 Otelfingen

Einzelwettkampf
Gymnastik Einzel / Paare

Rang
Rang

1
1

Name
Nom

Arnet Fiona
Conrad Sophia

Arnet Fiona, Conrad Sophia

Lopfe Kim
Mandelartz Annina

niTec

2001
1999

2001,
1999

1996

2008

Verein

Société

Seebach Turnverein Aktive
Seebach Turnverein Aktive

Seebach Turnverein Aktive

Glattfelden DTV STV Aktive

Seebach Turnverein Aktive

Kt
Ct

ZH

ZH
ZH

ZH
ZH

Handgerat
Engin a main
ohne/sans
ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

ohne/sans

P-Note
Note P

3.000
3.000
3.000

2.983

2.917

T-Note Abz. Spez.VK
Note T Déd. Incidents

5.000
5.000
5.000

4.717

4.600

Total
Total

10.00
10.00
10.00

9.70

9.52

Ausz.
Dist.

=

\
@
AN

RMS 2022 GLZ
Turnverein Otelfingen

N,
c

Bem.
Rem.
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RMS GLZ 2022 Otelfingen

Vereinswettkampf
RMS AFMS
Fachtest Allround

Rang Verein
Rang Société

1 Bilach TV STV Aktive

2 Egg TV STV Aktive

3 Regensdorf TV STV Aktive

4 Lufingen TV STV Aktive
Otelfingen TV STV Aktive

6 Glattfelden DTV STV Aktive

7 Birmensdorf TV STV Mixed

8 Ménchaltorf TV Aktive

9 Engstringen STV Aktive

10 Niederhasli DR STV Aktiv

11 Bassersdorf TV Aktive

12 Hochfelden TV Aktive

13 Watt Turnverein Frauen

nTec

Kt
Ct

ZH

ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

Teil 1
Partie 1

FTA/FTA:

FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:
FTA/FTA:

9.29 (9)

9.28 (12)
9.27 (12)
9.11 (14)
8.89 (12)
8.87 (6)
8.70 (15)
8.69 (6)
8.33 (9)
8.27 (7)
8.02 (6)
7.87 (7)
7.66 (18)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.28
9.27
9.1
8.89
8.87
8.70
8.69
8.33
8.27
8.02
7.87
7.66

=

dlere
AN

RMS 2022 GLZ
Turnverein Otelfingen

N
@

Ausz.
Dist.

Reg.
Meister

17



RMS GLZ 2022 Otelfingen

Vereinswettkampf
RMS AFMS
Gerateturnen GK

Rang Verein
Rang Société

1 Weiningen TV Aktive

1 Regensdorf TV STV Aktive
3 Otelfingen TV STV Aktive
4 Lufingen TV STV Aktive

Niederhasli DR STV Aktiv

6 Bilach TV STV Aktive

7 Wil STV ZH Aktive

8 Seebach Turnverein Aktive
9 Rimlang STV Aktive

10 Hintwangen TV aktive

11 Engstringen STV Aktive

nTec

Kt
Ct

ZH

ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

Teil 1
Partie 1

GKI/CE:

GKICE:
GKICE:
GKICE:
GKICE:
GKICE:
GKICE:
GKICE:
GKICE:
GKICE:
GKICE:

9.04 (28)

9.04 (20)
8.57 (8)

8.44 (21)
8.19 (11)
8.15 (16)
8.09 (13)
8.02 (15)
8.00 (25)
7.94 (11)
7.65 (9)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.04
8.57
8.44
8.19
8.15
8.09
8.02
8.00
7.94
7.65

=

dlere
AN

RMS 2022 GLZ
Turnverein Otelfingen

N
@

Ausz.
Dist.

Reg.
Meister

17



RMS GLZ 2022 Otelfingen

Vereinswettkampf
RMS AFMS
Gerateturnen SR

Rang Verein
Rang Société

1 Weiningen TV Aktive

2 Bilach TV STV Aktive

3 Opfikon-Kloten STV Aktive

4 Wil STV ZH Aktive

5 Bassersdorf TV Aktive
‘s Tec

Kt
Ct

ZH

ZH
ZH
ZH
ZH

Teil 1
Partie 1

SR/AB: 9.36 (14)

SRIAB: 9.16 (11)
SR/AB: 8.77 (15)
SRIAB: 7.48 (14)
SR/AB: 7.31 (6)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.16
8.77
7.48

7.31

o)
@

Qo

D

RMS 2022 GLZ

Turnverein Otelfingen

17

Ausz.
Dist.

Reg.
Meister



RMS GLZ 2022 Otelfingen

Vereinswettkampf
RMS AFMS
Gerateturnen SSB
Rang Verein
Rang Société
1 Lufingen TV STV Aktive
2 Glattfelden DTV STV Aktive
3 Ménchaltorf TV Aktive
4 Niederhasli DR STV Aktiv
4 Niederweningen Sportverein Aktive
6 Seebach Turnverein Aktive

nTec

Kt
Ct

ZH

ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

Teil 1
Partie 1

SSB/BAS: 9.19 (21)

SSB/BAS: 8.70 (15)
SSB/BAS: 8.4 (12)
SSB/BAS: 8.06 (8)
SSB/BAS: 8.06 (10)
SSB/BAS: 7.45 (9)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

8.70
8.44
8.06
8.06
7.45
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=
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RMS 2022 GLZ
Turnverein Otelfingen
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Ausz.
Dist.

Reg.
Meister



RMS GLZ 2022 Otelfingen

Vereinswettkampf
RMS AFMS
Gerateturnen BA/RE/SP/BO

Rang Verein
Rang Société

1 Weiningen TV Aktive

2 Opfikon-Kloten STV Aktive

3 Rafz STV Aktive

4 Regensdorf TV STV Aktive
Opfikon-Kloten STV Aktive

6 Rafz STV Aktive

7 Bilach TV STV Aktive

8 Lufingen TV STV Aktive

9 Rimlang STV Aktive

10 Birmensdorf TV STV Mixed

nTec

Kt
Ct

ZH

ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

Teil 1
Partie 1

SP/SA: 9.33 (18)

BO/SO: 9.23 (23)
BO/SO: 9.02 (16)
RE/BF: 9.01 (16)
SP/SA: 8.98 (18)
SP/SA: 8.91 (16)
BA/BP: 8.89 (11)
BA/BP: 8.80 (10)
BA/BP: 8.58 (9)

RE/BF: 8.43 (13)

Abz.
Déd.

0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Total
Total

9.23
9.02
9.01
8.98
8.91
8.89
8.80
8.58
8.43

o)
@

Qo

RMS 2022 GLZ
Turnverein Otelfingen

D

Ausz.
Dist.

Reg.
Meister

17
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Hervorheben

gianm
Hervorheben


Hauptsponsorin

( Zurcher
Kantonalbank

Goldsponsoren

Amacher Gemisebau
Architekturbiro Schaub AG
Bader Paul Transporte AG
Carrosserie Aeschlimann AG
Gebriuder Popa KLG

Guido Sigrist AG

Krebser Bewachung GmbH
Libile AG

Slidocuhl AG

Spar Supermarkt Otelfingen
Zircher Kantonalverband fur Sport

Sponsoren
Gemeinde Otelfingen
Gemeinde Danikon
Gemeinde Boppelsen
Gemeinde Huttikon

Fur die grossziigige Unterstiitzung bedanken wir uns bei
folgenden Sponsoren:

Sponsoren

Adrian Mader Architekturbiro
Arwo Stiftung Wettingen
Badehilfen Peter Giger

Beat Huber Gemisebau

BKO AG

DataEX4000 AG

Elektro Romann AG

Energie- und Haustechnik Weber AG
Ernst Meier Weinbau

Eva Schlatter Steinbriggli

Furttal Treuhand AG

Gottfried Meier AG

Heinrich Bram AG

Heinz Schlatter

Herrmann Hausmanagement AG
Hiltebrand Frieh AG

Hofli Gastro GmbH

Huber Transformatoren AG

Jak. Scheifele AG

Landi Furt- und Limmattal Genossenschaft

Leuenberger Immo GmbH
Metzgerei Bodmer GmbH
Migros Kulturprozent

Mohl AG

Nirama AG

Peter Epprecht Sanitargeschaft
Pfandler & Pfandler Immobilien
Philipp Berlinger Malergeschaft
Rivella AG

Rumox AG

Schweizer Mobiliar
Sonderschmaus GmbH

Sulser Logistik AG

VBG Verkehrsbetriebe Glattal AG
Walser Weine



